



Enviar Incidencia

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2018

Entidad Local:

v.4.0.9-10.34.251.106

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Liquidada (2)	Recaudación Liquidada (2)			
1 Impuestos directos	36.085.573,00	36.085.573,00	33.956.433,45	2.657.651,50	2.834.339,75	35.150.956,66	-0,06	
2 Impuestos indirectos	2.564.560,78	2.564.560,78	2.370.579,81	1.730.241,54	48.281,10	2.370.579,81	-0,08	
3 Tasas y otros ingresos	7.222.155,35	7.223.238,65	4.046.963,50	1.922.270,00	415.276,58	7.212.403,79	-0,44	
4 Transferencias corrientes	21.033.413,62	22.138.208,44	20.437.911,87	15.533.408,48	879.650,75	20.437.911,87	-0,08	
5 Ingresos patrimoniales	1.207.063,94	1.207.063,94	1.025.582,02	97.108,66	179.851,08	1.298.800,80	-0,15	
6 Enajenación de inversiones reales								
7 Transferencias de capital	200,00	1.588.848,60	768.151,65	768.151,65	0,00	1.588.848,60	-0,52	
8 Activos financieros	200,00	7.178.624,59	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
9 Pasivos financieros								
Total Ingresos	68.113.166,69	77.986.118,00	62.605.622,30	22.708.831,83	4.357.399,26	68.059.501,53	-2,28	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netas (2)	Pagos Liquidados (2)	Pagos Liquidados (2)			
1 Gastos de personal	24.443.728,61	26.150.499,46	17.047.667,05	16.839.791,49	558.560,21	25.652.799,97	-0,35	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	15.346.338,68	15.607.513,17	7.622.916,34	5.584.801,52	4.908.814,64	13.856.771,21	-0,51	
3 Gastos financieros	888.006,99	888.006,99	508.219,59	479.206,80	13.763,75	851.776,30	-0,43	
4 Transferencias corrientes	19.127.605,20	19.060.324,21	9.654.477,07	6.631.698,67	9.029.076,22	18.528.541,16	-0,49	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	312.207,03	312.207,03	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6 Inversiones reales	1.896.197,25	9.761.218,21	2.291.099,17	1.770.210,36	953.028,39	2.940.688,50	-0,77	
7 Transferencias de capital	755.370,00	862.636,00	700.000,00	700.000,00	22.776,80	745.670,00	-0,19	
8 Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	519.152,51	0,00		
9 Pasivos financieros	2.716.260,52	2.716.260,52	1.918.321,96	1.900.811,81	99.795,26	2.716.260,52	-0,29	
Total Gastos	65.485.714,28	75.358.665,59	39.742.701,18	33.906.520,65	16.104.967,78	65.292.507,66	-3,99	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR